
Specifikace

OMEN by HPMouse Pad with
SteelSeries

Když váš počítač neplní roli
pracanta, ale spíše bitevní
základny, pořiďte si herní
příslušenství, s jehož
pomocí „vyřídíte“ soupeře.
Tato podložka pod myš byla
vyvinuta ve spolupráci s
nejlepšími herními týmy
světa a nabízí mimořádnou
funkčnost a precizně
vyladěné detaily, které
znamenají rozdíl mezi
vítězstvím a srdcervoucí
porážkou.

Vysoká přilnavost
● Velmi kvalitní, neklouzavá pryžová podložka, se kterou vaše myš zůstane

ukotvena ke stolu.

Precizně zpracovaný povrch
● Přesné ovládání myši na odolném, hladkém povrchu.

Spolehlivé pokrytí
● Standardní jednoletá omezená záruka HP vám zajistí klidné používání.



Specifikace

OMEN by HPMouse Pad with SteelSeries

Kompatibilita Kompatibilní s notebooky OMEN verze 1.1, stolními počítači OMEN verze 1.1 a počítači OMEN X.

Rozměry Bez obalu: 400 x 450 x 4 mm
Balení: 70 x 70 x 410 mm

Hmotnost Bez obalu: 0,448 kg
Balení: 0,56kg

Záruka Jednoletá komerční záruka HP

Další informace P/N: X7Z94AA
Kód UPC/EAN: 190780087398

Co je obsaženo v krabici Podložka pod myš OMEN se SteelSeries; Úvodní příručka; Produktová oznámení; Záruční list

Produkt se může lišit od zobrazených výrobků. © Copyright 2016 HP Development Company, L.P. Informace obsažené v tomto
dokumentu se mohou změnit bez předchozího upozornění. Jediná záruka k produktům a službám HP je určena záručními podmínkami
přiloženými k těmto produktům a službám. Ze žádných zde uvedených informací nelze vyvodit existenci dalších záruk. Společnost HP
není odpovědná za technické nebo tiskové chyby obsažené v tomto dokumentu.

08/16


